آقای سیاوش نوروزی درخواست  اصلاح  مساحت  پلاک 51/89  بخش  27  گیلان  در 
اجرای  ماده 149  قانون ثبت  را نموده است .اضافه مساحت موضوع ماده 149  بموجب 
صورتمجلس  تنظیمی مساحت 80/22  مترمربع می باشد  و طبق  مبلغ  معامله  ذکر 
شده  در سند انتقال   قطعی  شماره  78108  مورخه  1386/10/25 دفترخانه 83 پره سر 
مبلغ 32088000 ریال ) سی و دو میلیون و هشتاد و هشت  هزار  ریال (  به خانم  ظریفه 
آرم ) فروشنده (  در اجرای ماده 149  قانون ثبت تعلق میگیرد  که طی فیش به شماره 
23725816 مورخه 1404/07/5  وصول گردید لذا  بدینوسیله  به جنابعالی  اعلام  می گردد  
جهت اخذ مبلغ دریافتی  به این  اداره مراجعه  در صورت  عدم مراجعه برای دریافت وجه زائد